
国家科学技术奖励大会隆重举行

（上接第一版）

习近平强调， 要高举中
国特色社会主义伟大旗帜，

全面贯彻落实党的十八大精
神， 以邓小平理论、“三个代
表”重要思想、科学发展观为
指导，加快创新型国家建设，

努力实现创新驱动发展，为
全面建成小康社会而奋斗，

共同创造中国人民和中华民
族更加幸福美好的未来。

国务院总理温家宝在
讲话中指出，实现党的十八
大提出的到

２０２０

年全面建
成小康社会的宏伟目标，必
须实施科教兴国战略，把科
技创新摆在国家发展全局
的核心位置。

温家宝强调， 要深化科
技体制改革， 坚持把科研的
重点放在产业发展前沿，以
企业为主导深化产学研结
合， 下大力气攻克核心技术
和关键技术， 争取在高技术
产品研发和市场开拓上取得
重大突破。 要瞄准关系全局
和长远发展的战略必争领
域，加强基础研究、前沿先导

技术研究， 为经济社会发展
提供新的动力源泉。 要努力
营造各类创新主体平等竞争
的政策环境，形成崇尚科学、

遵循规律、尊重知识、尊重人
才的良好风尚。

中共中央政治局常委、

国务院副总理李克强在会上
宣读了《国务院关于

２０１２

年
度国家科学技术奖励的决
定》。

王小谟代表全体获奖人
员发言。

出席大会的领导同志
还有：马凯、回良玉、刘延
东、刘奇葆、范长龙、赵乐
际、路甬祥、万钢以及中央
军委委员房峰辉、张阳、赵
克石、张又侠。

中央和国家机关及军队
有关方面负责同志， 国家科
技教育领导小组成员， 国家
科学技术奖励委员会委员和
首都科技界代表

３３００

余人出
席大会。

２０１２

年度国家科学技术
奖共授奖

３３０

个项目和
７

位科
技专家。

ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０13

年
1

月
20

日星期日 时事新闻
4

责编：陈晓莉照排：江晨

社长：刘正国总编辑：张宗和值班领导：张宗和值班主任：姚广义（一、四版） 崔保仓（二、三版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元

为增加财政投资评审工作的透明度，体现公开、公正、公平的原则，进一步提高评审工作质量，现将
2012

年
10

至
12

月份市级财政投资项目评审结果予以公示，公示时间一周，欢迎社会各界和个人监督。

监督电话：

6699086 6699071

信阳市财政局
2013

年
1

月
17

日

关于2012年10至12月份信阳市级财政投资项目评审结果的公示

编号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

项目名称
信阳市河区十三里桥乡叶桥两个村土地综合整治及新村基础设施工程项目概算
信阳市迎宾大道和新二十六街排污管网工程招标控制价
信阳市东环路和工十路及工十四路排污管道工程招标控制价
信阳市污水处理二期工程第一标段招标控制价
信阳市污水处理二期工程第二标段招标控制价
信阳市污水处理二期工程第三标段招标控制价
信阳市国土地质博物馆配电工程预算
信阳市平桥区城阳城址保护区马营村土地综合整治项目概算
信阳市京汉街人行天桥招标控制价
信阳市新三十六大街绿化工程招标控制价
信阳市高铁站前广场枢纽

1

、

2

、

3

号地道工程招标控制价
淮滨县固城乡楚寨村等七个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算
淮滨县张庄乡瓦门村等五个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算
淮滨县栏杆镇范岗村等七个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算
信阳市高铁快乐园站房南侧公厕工程招标控制价
信阳市主城区内河综合治理黑泥沟雨污分流排水工程招标控制价
信阳市主城区内河综合治理平西沟雨污分流排水工程招标控制价
信阳市大拱桥路道路改造工程决算
信阳市行政中心办公区主楼及

1-6

号附楼铝合金窗工程决算
信阳市行政中心八号楼待摊投资费用决算
信阳工业城平安街道路工程决算
信阳市百花会展南广场绿化工程决算
信阳市百花会展东广场绿化工程决算
信阳市百花会展西广场绿化工程决算
信阳市平桥区“三路一桥”工程征地拆迁补偿及安置小区建设费用决算
信阳工业城城东路人行道铺装及雨水管网工程决算
信阳工业城城东办事处办公楼、附楼及场区亮化、绿化工程决算
信阳市羊山新区府前路东段二标段道路工程决算
信阳市羊山新区写字楼附楼

1-5

号楼室内装饰工程决算
信阳市羊山新区写字楼主楼幕墙、雨棚、大门及大厅玻璃窗工程决算
信阳工业城邢台

-

袁寨
-

祠堂
-

北环路改建一、二标段道路工程决算
信阳市上天梯管理区矿业西路道路工程决算
信阳市上天梯管理区沿河路道路工程决算
河南北路春季绿化及公共设施维修工程决算
信阳市城市管理综合执法局

2011

年
1

至
10

月份市政公用设施维修改造工程决算
信阳市平桥区“三路一桥”工程财务费用决算
合计

送审单位
信阳市国土资源局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市国土资源局
信阳市国土资源局
信阳市城市管理综合执法局
信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室
信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室
信阳市国土资源局
信阳市国土资源局
信阳市国土资源局
信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室
信阳市雨污分流项目建设领导小组办公室
信阳市雨污分流项目建设领导小组办公室
信阳市六城联创大拱桥路综合整治工作领导小组办公室
信阳市羊山新区财政局
信阳市行政中心配套服务楼建设办公室
信阳市信阳工业城财政局
信阳市百花会展项目筹建指挥部
信阳市百花会展项目筹建指挥部
信阳市百花会展项目筹建指挥部
信阳市平桥区三路一桥工程建设指挥部
信阳市信阳工业城财政局
信阳市信阳工业城财政局
信阳市羊山新区财政局
信阳市羊山新区财政局
信阳市羊山新区财政局
信阳市信阳工业城财政局
信阳市上天梯非金属矿管理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管理区财政局
信阳市水利局
信阳市城市管理综合执法局
信阳市平桥区三路一桥工程建设指挥部

审结时间
2012.10.15

2012.10.16

2012.10.16

2012.11.25

2012.11.25

2012.11.25

2012.12.04

2012.12.04

2012.12.04

2012.12.14

2012.12.14

2012.12.19

2012.12.19

2012.12.19

2012.12.19

2012.12.19

2012.12.19

2012.12.22

2012.12.22

2012.12.22

2012.12.24

2012.12.24

2012.12.24

2012.12.24

2012.12.25

2012.12.25

2012.12.26

2012.12.26

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

2012.12.27

送审金额
46,806,337.51

902,794.63

37,077,294.85

36,978,347.71

31,779,300.87

25,848,837.98

12,719,545.33

7,010,145.93

5,806,813.22

9,122,314.14

4,161,955.75

3,416,754.70

3,943,488.22

34,906,701.88

35,861,813.47

17,252,826.48

36,824,143.09

24,292,358.74

1,596,394.38

16,201,510.19

6,836,060.51

14,237,923.23

1,046,677.00

62,505,224.56

139,943,730.25

617,079,294.62

审定金额
42,354,393.34

24,302,335.01

24,147,881.60

28,533,413.56

34,239,547.90

34,591,020.86

495,680.05

29,536,107.05

3,250,426.44

523,886.71

8,350,128.07

34,830,206.09

29,441,369.68

23,955,300.11

451,751.18

43,550,151.96

11,571,655.60

8,722,518.64

6,691,840.07

4,189,913.22

7,643,073.44

1,566,755.90

1,713,410.91

2,066,364.05

30,713,700.02

26,212,416.66

11,535,398.12

26,586,845.43

16,753,750.58

1,092,131.57

14,726,207.53

5,271,049.46

11,059,322.37

842,924.07

44,768,520.53

82,532,963.87

678,814,361.65

审减金额
4,451,944.17

407,114.58

7,541,187.80

2,148,141.62

2,337,931.19

1,893,537.87

3,997,026.69

318,305.86

1,616,900.00

1,479,240.70

2,595,199.85

1,703,343.79

1,877,124.17

4,193,001.86

9,649,396.81

5,717,428.36

10,237,297.66

7,538,608.16

504,262.81

1,475,302.66

1,565,011.05

3,178,600.86

203,752.93

17,736,704.03

57,410,766.38

151,777,131.86

如何发展社会主义协商民主？

新华社北京
１

月
１８

日电党的十八大报告
提出，要健全社会主义协商民主制度。这是从
夺取中国特色社会主义事业新胜利的高度出
发，对坚持走中国特色社会主义政治发展道路
和推进政治体制改革提出的一项重大战略任
务。

实现公民与公民、公民与政府之间的讨论
和协商，是民主政治的最基本要素之一。在我
国，人民通过选举、投票行使权力和人民内部
各方面在重大决策之前进行充分协商，尽可能
就共同性问题取得一致意见，是我国社会主义
民主的两种重要形式。改革开放以来，我们在
建立健全选举民主制度的同时大力发展协商
民主，取得了明显成效，在推动经济社会发展
方面发挥了重要作用。实践证明，发展社会主
义协商民主，符合我国国情，符合中国特色社

会主义政治制度要求，对于充分调动人民群众
的积极性具有十分重要的意义。

当前，随着我国经济社会加快发展、人民政治
参与积极性不断提高，更需要大力发展社会主
义协商民主，更好凝聚各方面智慧和力量共同
推进改革开放和社会主义现代化建设。要从以
下
３

个方面着手。

第一， 要完善协商民主制度和工作机制，

推进协商民主广泛、多层、制度化发展。首先要
体现广泛性。要建立健全体制机制，通过国家
政权机关、政协组织、党派团体等渠道，就经济
社会发展重大问题和涉及群众切身利益的实
际问题广泛协商，广纳群言、广集民智，增进共
识、增强合力。其次要体现多层次性。协商民主
形式和渠道丰富多样，从渠道上讲，党内民主
有协商，人民代表大会有协商，政协会议有协

商，基层民主也有协商；从形式上讲，有专题协
商、对口协商、界别协商、提案办理协商、基层
民主协商，等等，通过这些渠道和形式使各方
面特别是基层群众提出的意见和建议通过不
同层面的渠道得到充分反映。还有就是要体现
制度化。协商民主也要有制度化安排，使协商
民主按照规定的程序、渠道、形式开展。

第二， 要充分发挥人民政协作为协商民主
重要渠道作用。 人民政协之所以是我国社会主
义协商民主的重要渠道， 在于它拥有其他协商
民主形式所不具有的巨大优势： 一是组织上的
广泛代表性，涵盖了各党派、各团体、各民族、各
阶层和海内外同胞；二是政治上的巨大包容性，

坚持求同存异，只要认同爱国主义、社会主义这
两面旗帜，都能够凝聚到一起，实现最广泛的大
团结大联合；三是党派之间合作的真诚性，中国

共产党坚持长期共存、互相监督、肝胆相照、荣
辱与共的方针，与各民主党派合作共事，不存在
对抗和竞争，与西方多党制、轮流执政有本质的
区别。因此，加强人民政协制度建设，对于发展
社会主义协商民主具有十分重要的意义。

第三，要把政治协商纳入决策程序，增强
民主协商实效性。民主协商的要义不在于协商
本身，其最终目的是为了使决策更加民主、更加
完善、更加科学，使各方面、各阶层的利益和愿
望在决策过程和执行过程中得到更好体现和
保障。因此，党的十八大报告强调把政治协商纳
入决策程序，坚持协商于决策之前和决策之中，

就是要把推进民主协商与健全科学决策机制
紧密结合起来，通过政治协商、听证会、论证会、

评估会等形式，把协商民主融入决策的全过程，

使协商民主落到实处，增强民主协商的实效性。

□十八大报告解读

２０１２年我国城乡居民收入增速“跑赢”ＧＤＰ

新华社北京
１

月
１８

日电（记者王希
刘铮） 国家统计局

１８

日发布数据，

２０１２

年我国城镇居民人均可支配收入扣除价
格因素实际增长

９．６％

， 农村居民人均纯
收入实际增长

１０．７％

，均高于全年
７．８％

的
ＧＤＰ

（国内生产总值）增速。

统计显示，

２０１２

年全国城镇居民人
均总收入

２６９５９

元。其中，城镇居民人均
可支配收入

２４５６５

元， 比上年名义增长

１２．６％

； 扣除价格因素实际增长
９．６％

，增
速比上年加快

１．２

个百分点。

２０１２

年全国城镇居民人均可支配收
入中位数为

２１９８６

元。 按五等份收入分
组， 低收入组人均可支配收入

１０３５４

元，

中等偏下收入组人均
１６７６１

元，中等收入
组人均

２２４１９

元， 中等偏上收入组人均
２９８１４

元，高收入组人均
５１４５６

元。

统计还显示，

２０１２

年全国农村居民

人均纯收入
７９１７

元， 比上年名义增长
１３．５％

；扣除价格因素实际增长
１０．７％

，比
上年回落

０．７

个百分点。

２０１２

年全国农村居民人均纯收入中位
数
７０１９

元。按五等份收入分组，低收入组人
均纯收入

２３１６

元，中等偏下收入组人均
４８０７

元，中等收入组人均
７０４１

元，中等偏上收入
组人均

１０１４２

元，高收入组人均
１９００９

元。

２０１２

年， 全国农民工总量
２６２６１

万
人，比上年增加

９８３

万人，增长
３．９％

；其中
本地农民工

９９２５

万人，增长
５．４％

；外出农
民工

１６３３６

万人，增长
３．０％

。年末外出农
民工人均月收入水平

２２９０

元， 比上年增
长
１１．８％

。


