专业领域

事业的开拓者

41项

74项

3项

5名

22项

国家科学技术奖公布

国家最高科学技术奖获得者

专业领域

的奠基人和开

国家自然科学奖二等奖

国家技术发明奖一等奖

国家技术发明奖二等奖

际科学技术合作奖

国家科学技术进步奖特等奖

国家科学技术进步奖一等奖

国家科学技术进步奖二等奖

授予外籍科学家中华人民共和国国

□十八大报告解读

如何发展社会主义协商民主?

提出,要健全社会主义协商民主制度。这是从 夺取中国特色社会主义事业新胜利的高度出 发,对坚持走中国特色社会主义政治发展道路 和推进政治体制改革提出的一项重大战略任 务。

实现公民与公民、公民与政府之间的讨论 和协商,是民主政治的最基本要素之一。在我 国,人民通过选举、投票行使权力和人民内部 各方面在重大决策之前进行充分协商,尽可能 就共同性问题取得一致意见,是我国社会主义 民主的两种重要形式。改革开放以来,我们在 建立健全选举民主制度的同时大力发展协商 民主,取得了明显成效,在推动经济社会发展 方面发挥了重要作用。实践证明,发展社会主 形式和渠道丰富多样,从渠道上讲,党内民主 义协商民主,符合我国国情,符合中国特色社 有协商,人民代表大会有协商,政协会议有协

新华社北京1月18日电 党的十八大报告 会主义政治制度要求,对于充分调动人民群众 商,基层民主也有协商;从形式上讲,有专题协 共产党坚持长期共存、互相监督、肝胆相照、荣 的积极性具有十分重要的意义。

当前,随着我国经济社会加快发展、人民政治 参与积极性不断提高,更需要大力发展社会主 义协商民主,更好凝聚各方面智慧和力量共同 推进改革开放和社会主义现代化建设。要从以 下3个方面着手。

第一,要完善协商民主制度和工作机制, 推进协商民主广泛、多层、制度化发展。首先要 体现广泛性。要建立健全体制机制,通过国家 政权机关、政协组织、党派团体等渠道,就经济 社会发展重大问题和涉及群众切身利益的实 际问题广泛协商,广纳群言、广集民智,增进共 识、增强合力。其次要体现多层次性。协商民主

商、对口协商、界别协商、提案办理协商、基层 民主协商,等等,通过这些渠道和形式使各方 面特别是基层群众提出的意见和建议通过不 同层面的渠道得到充分反映。还有就是要体现 制度化。协商民主也要有制度化安排,使协商 民主按照规定的程序、渠道、形式开展。

第二,要充分发挥人民政协作为协商民主 重要渠道作用。人民政协之所以是我国社会主 义协商民主的重要渠道,在于它拥有其他协商 民主形式所不具有的巨大优势: 一是组织上的 广泛代表性,涵盖了各党派、各团体、各民族、各 阶层和海内外同胞;二是政治上的巨大包容性, 坚持求同存异,只要认同爱国主义、社会主义这 两面旗帜,都能够凝聚到一起,实现最广泛的大 团结大联合;三是党派之间合作的真诚性,中国

辱与共的方针,与各民主党派合作共事,不存在 对抗和竞争,与西方多党制、轮流执政有本质的 区别。因此,加强人民政协制度建设,对于发展 社会主义协商民主具有十分重要的意义。

第三,要把政治协商纳入决策程序,增强 民主协商实效性。民主协商的要义不在于协商 本身,其最终目的是为了使决策更加民主、更加 完善、更加科学,使各方面、各阶层的利益和愿 望在决策过程和执行过程中得到更好体现和 保障。因此,党的十八大报告强调把政治协商纳 人决策程序,坚持协商于决策之前和决策之中, 就是要把推进民主协商与健全科学决策机制 紧密结合起来,通过政治协商、听证会、论证会、 评估会等形式,把协商民主融人决策的全过程, 使协商民主落到实处,增强民主协商的实效性。

国家科学技术奖励大会隆重举行

(上接第一版)

全面贯彻落实党的十八大精 神,以邓小平理论、"三个代 表"重要思想、科学发展观为 指导,加快创新型国家建设, 努力实现创新驱动发展,为 全面建成小康社会而奋斗, 族更加幸福美好的未来。

国务院总理温家宝在 讲话中指出,实现党的十八 大提出的到2020年全面建 成小康社会的宏伟目标,必 须实施科教兴国战略,把科

的核心位置。 温家宝强调,要深化科 技体制改革,坚持把科研的 重点放在产业发展前沿,以 企业为主导深化产学研结 合,下大力气攻克核心技术 和关键技术,争取在高技术 产品研发和市场开拓上取得 重大突破。要瞄准关系全局 和长远发展的战略必争领

技术研究, 为经济社会发展 习近平强调,要高举中 提供新的动力源泉。要努力 国特色社会主义伟大旗帜, 营造各类创新主体平等竞争 的政策环境,形成崇尚科学、 遵循规律、尊重知识、尊重人 才的良好风尚。

中共中央政治局常委、 国务院副总理李克强在会上 宣读了《国务院关于2012年 共同创造中国人民和中华民 度国家科学技术奖励的决

> 王小谟代表全体获奖人 员发言。

出席大会的领导同志 还有:马凯、回良玉、刘延 东、刘奇葆、范长龙、赵乐 技创新摆在国家发展全局 际、路甬祥、万钢以及中央 军委委员房峰辉、张阳、赵 克石、张又侠。

> 中央和国家机关及军队 有关方面负责同志,国家科 技教育领导小组成员, 国家 科学技术奖励委员会委员和 首都科技界代表3300余人出

2012年度国家科学技术 奖共授奖330个项目和7位科 域,加强基础研究、前沿先导 技专家。

2012年我国城乡居民收入增速"跑赢"GDP

刘 铮) 国家统计局18日发布数据,2012 速比上年加快1.2个百分点。 年我国城镇居民人均可支配收入扣除价 GDP(国内生产总值)增速。

统计显示,2012年全国城镇居民人 均总收入26959元。其中,城镇居民人均 可支配收入24565元,比上年名义增长

詹 新华社记者 曲振东 编制

+ + ...

新华社北京1月18日电(记者 王希 12.6%; 扣除价格因素实际增长9.6%,增

2012年全国城镇居民人均可支配收 格因素实际增长9.6%,农村居民人均纯 入中位数为21986元。按五等份收入分 收入实际增长10.7%,均高于全年7.8%的 组,低收入组入均可支配收入10354元, 中等偏下收入组人均16761元,中等收入 组人均22419元,中等偏上收入组人均 29814元,高收入组人均51456元。

统计还显示,2012年全国农村居民

人均纯收入7917元,比上年名义增长 13.5%;扣除价格因素实际增长10.7%,比

数7019元。按五等份收入分组,低收入组人 均纯收入2316元,中等偏下收入组人均4807 元,中等收入组人均7041元,中等偏上收入 组人均10142元,高收入组人均19009元。

2012年,全国农民工总量26261万 人,比上年增加983万人,增长3.9%;其中 本地农民工9925万人,增长5.4%;外出农 民工16336万人,增长3.0%。年末外出农 民工人均月收入水平2290元,比上年增 长11.8%。

的东西,有条件的可以使用加湿器,以增加室内空

气的湿度

上年回落0.7个百分点。 2012年全国农村居民人均纯收入中位



注意保暖,尤其是有心脑 血管病史的人,早晚要少 注意保暖 以防感冒。 可能晚起,中午或下午最好到户外活动1个小时左 治明 谷丽 1月20日 立春 立夏 右,多晒晒太阳,外出时一定要加穿外套,最好戴 60 小湖 上口罩、帽子和围巾 小寒。 75° Adj 坚持用冷水洗脸洗鼻, 90夏至 冬至270 、 气候比较干燥 强鼻黏膜对冷空气的适应 大雪。 小岩 120大暑 240 要经常开窗通风,室内取 立冬 210 暖要注意在地板上放盆水 立秋 或是晾晒一些湿毛巾之类

关于2012年10至12月份信阳市级财政投资项目评审结果的公示

为增加财政投资评审工作的透明度,体现公开、公正、公平的原则,进一步提高评审工作质量,现将2012年10至12月份市级财政投资项目评审结果予以公示,公示时间一周,欢迎社会各界和个人监督。 监督电话:6699086 6699071

寒露 180 白素

秋分

信阳市财政局

+ +

2013年1						
编号	项目名称	送审单位	审结时间	送审金额	审定金额	审减金额
1	信阳市浉河区十三里桥乡叶桥两个村土地综合整治及新村基础设施工程项目概算	信阳市国土资源局	2012.10.15	46,806,337.51	42,354,393.34	4,451,944.17
2	信阳市迎宾大道和新二十六街排污管网工程招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.10.16		24,302,335.01	
3	信阳市东环路和工十路及工十四路排污管道工程招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.10.16		24,147,881.60	
4	信阳市污水处理二期工程第一标段招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.11.25		28,533,413.56	
5	信阳市污水处理二期工程第二标段招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.11.25		34,239,547.90	
6	信阳市污水处理二期工程第三标段招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.11.25		34,591,020.86	
7	信阳市国土地质博物馆配电工程预算	信阳市国土资源局	2012.12.04	902,794.63	495,680.05	407,114.58
8	信阳市平桥区城阳城址保护区马营村土地综合整治项目概算	信阳市国土资源局	2012.12.04	37,077,294.85	29,536,107.05	7,541,187.80
9	信阳市京汉街人行天桥招标控制价	信阳市城市管理综合执法局	2012.12.04		3,250,426.44	
10	信阳市新三十六大街绿化工程招标控制价	信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室	2012.12.14		523,886.71	
11	信阳市高铁站前广场枢纽1、2、3号地道工程招标控制价	信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室	2012.12.14		8,350,128.07	
12	淮滨县固城乡楚寨村等七个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算	信阳市国土资源局	2012.12.19	36,978,347.71	34,830,206.09	2,148,141.62
13	淮滨县张庄乡瓦门村等五个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算	信阳市国土资源局	2012.12.19	31,779,300.87	29,441,369.68	2,337,931.19
14	淮滨县栏杆镇范岗村等七个村土地综合整治试点项目新村基础设施概算	信阳市国土资源局	2012.12.19	25,848,837.98	23,955,300.11	1,893,537.87
15	信阳市高铁快乐园站房南侧公厕工程招标控制价	信阳高铁站片区规划建设领导小组办公室	2012.12.19		451,751.18	
16	信阳市主城区内河综合治理黑泥沟雨污分流排水工程招标控制价	信阳市雨污分流项目建设领导小组办公室	2012.12.19		43,550,151.96	
17	信阳市主城区内河综合治理平西沟雨污分流排水工程招标控制价	信阳市雨污分流项目建设领导小组办公室	2012.12.19		11,571,655.60	
18	信阳市大拱桥路道路改造工程决算	信阳市六城联创大拱桥路综合整治工作领导小组办公室	2012.12.22	12,719,545.33	8,722,518.64	3,997,026.69
19	信阳市行政中心办公区主楼及1-6号附楼铝合金窗工程决算	信阳市羊山新区财政局	2012.12.22	7,010,145.93	6,691,840.07	318,305.86
20	信阳市行政中心八号楼待摊投资费用决算	信阳市行政中心配套服务楼建设办公室	2012.12.22	5,806,813.22	4,189,913.22	1,616,900.00
21	信阳工业城平安街道路工程决算	信阳市信阳工业城财政局	2012.12.24	9,122,314.14	7,643,073.44	1,479,240.70
22	信阳市百花会展南广场绿化工程决算	信阳市百花会展项目筹建指挥部	2012.12.24	4,161,955.75	1,566,755.90	2,595,199.85
23	信阳市百花会展东广场绿化工程决算	信阳市百花会展项目筹建指挥部	2012.12.24	3,416,754.70	1,713,410.91	1,703,343.79
24	信阳市百花会展西广场绿化工程决算	信阳市百花会展项目筹建指挥部	2012.12.24	3,943,488.22	2,066,364.05	1,877,124.17
25	信阳市平桥区"三路一桥"工程征地拆迁补偿及安置小区建设费用决算	信阳市平桥区三路一桥工程建设指挥部	2012.12.25	34,906,701.88	30,713,700.02	4,193,001.86
26	信阳工业城城东路人行道铺装及雨水管网工程决算	信阳市信阳工业城财政局	2012.12.25	35,861,813.47	26,212,416.66	9,649,396.81
27	信阳工业城城东办事处办公楼、附楼及场区亮化、绿化工程决算	信阳市信阳工业城财政局	2012.12.26	17,252,826.48	11,535,398.12	5,717,428.36
28	信阳市羊山新区府前路东段二标段道路工程决算	信阳市羊山新区财政局	2012.12.26	36,824,143.09	26,586,845.43	10,237,297.66
29	信阳市羊山新区写字楼附楼1-5号楼室内装饰工程决算	信阳市羊山新区财政局	2012.12.27	24,292,358.74	16,753,750.58	7,538,608.16
30	信阳市羊山新区写字楼主楼幕墙、雨棚、大门及大厅玻璃窗工程决算	信阳市羊山新区财政局	2012.12.27	1,596,394.38	1,092,131.57	504,262.81
31	信阳工业城邢台-袁寨-祠堂-北环路改建一、二标段道路工程决算	信阳市信阳工业城财政局	2012.12.27	16,201,510.19	14,726,207.53	1,475,302.66
32	信阳市上天梯管理区矿业西路道路工程决算	信阳市上天梯非金属矿管理区财政局	2012.12.27	6,836,060.51	5,271,049.46	1,565,011.05
33	信阳市上天梯管理区沿河路道路工程决算	信阳市上天梯非金属矿管理区财政局	2012.12.27	14,237,923.23	11,059,322.37	3,178,600.86
34	浉河南北路春季绿化及公共设施维修工程决算	信阳市水利局	2012.12.27	1,046,677.00	842,924.07	203,752.93
35	信阳市城市管理综合执法局2011年1至10月份市政公用设施维修改造工程决算	信阳市城市管理综合执法局	2012.12.27	62,505,224.56	44,768,520.53	17,736,704.03
36	信阳市平桥区"三路一桥"工程财务费用决算	信阳市平桥区三路一桥工程建设指挥部	2012.12.27	139,943,730.25	82,532,963.87	57,410,766.38
	合 计			617,079,294.62	678,814,361.65	151,777,131.86

+ +

+ +